UBND TỈNH AN GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1099/SVHTTDL-QLDL An Giang, ngày 12 tháng 5 năm 2023

V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình và Quyết định

ban hành quy định mô hình quản lý khu du lịch

cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh An Giang

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các Sở, ban ngành tỉnh;

 - Ban Thường trực Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 172/UBND-NC ngày 27/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện các công việc liên quan đến xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật năm 2023.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng dự thảo Tờ trình và Quyết định

ban hành quy định mô hình quản lý khu du lịch cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh An

Giang.

Nhằm hoàn thiện nội dung dự thảo Tờ trình và Quyết định ban hành quy

định mô hình quản lý khu du lịch cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh An Giang, đồng thời

thực hiện đúng quy trình xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề Quý cơ quan, đơn vị có ý kiến đóng góp đối

với dự thảo Tờ trình và Quyết định nêu trên.

Đồng thời, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải toàn văn hồ sơ

dự thảo Quyết định ban hành Quy định mô hình quản lý khu du lịch cấp tỉnh trên

địa bàn tỉnh An Giang trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời gian 30

ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến.

Quý cơ quan, đơn vị vui lòng gửi văn bản góp ý về Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch thông qua Hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh An Giang

(VNPT iOffice 4.0) đến ngày 26 tháng 5 năm 2023 để tổng hợp.

(Kèm theo dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định ban hành Quy định mô

hình quản lý khu du lịch cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh An Giang. Dự thảo này được

đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ: www.angiang.gov.vn và

Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang tại

địa chỉ: http://sovhttdl.angiang.gov.vn).

http://www.angiang.gov.vn/
http://sovhttdl.angiang.gov.vn/

2

Sau thời gian nêu trên, các cơ quan, đơn vị không có ý kiến phản hồi xem

như thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đào Sĩ Tuấn

		2023-05-12T17:14:52+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!